

Suomen go-liiton vuosikertomus vuodelta 2013

Liiton jäsenyydet ja hallinto

Suomen go-liitto on lajinsa kattojärjestö suomessa. Liitto järjestää vuosittaisen SM-turnauksen sekä tukee paikallisten kerhojen toimintaa ympäri Suomea. Liitto myös pitää yllä yhteyttä ja toimii jäsenorganisaationa Euroopan go-liitossa, Kansainvälisessä go-liitossa ja Maailman pari-go-liitossa. Liitto vastaa myös muun muassa Suomen edustajan valinnasta jokavuotisiin amatöörien maailmanmestaruuskilpailuihin.

Liiton jäseniä vuonna 2013 olivat Helsingin Go-kerho ry, Boshi ry, Kanpai ry, Turun Hayashi ry, Oulun Goonpellaajat ry, Saimaan Go ry (SaiGo), Tengen ry, Polin Go-kerho ry (PoGo), Helsingin yliopistollinen go-seura ry (YliGo), Vantaan Go ry (Dango) ja Espoon go-kerho ry (eGo). Välillisiä jäseniä oli vähintään 114. Henkilöjäseniä oli yksi.

Vuoden 2013 hallituksen puheenjohtaja oli Pekka Keipi, varapuheenjohtaja, sihteeri ja rahastonhoitaja Juho Heikkinen, varapuheenjohtaja ja tiedostusvastaava Antti Törmänen, turnausvastaava Reino Karttunen ja jäsenvastaava Eetu Erkkilä. Muita hallituksen jäseniä olivat Aura Salo, Arto Heikkinen ja Javier Savolainen. Varajäseniä olivat Mikko Nevala, Olli Tuovinen, Mikael Nenonen ja Anttoni Maula.

Vuoden 2013 yleiset tapahtumat

Sääntömääräisten kevät- ja syyskokousten lisäksi Liiton hallitus kokoontui vuoden 2013 aikana yhteensä kymmenen kertaa.

Liiton kevätkokouksessa 2013 myönnettiin vuoden 2012 hallitukselle yksimielisesti vastuuvapaus. Kevätkokouksessa myös keskusteltiin SM-turnausjärjestelmän tulevaisuudesta, ja päätettiin, että järjestelyjä kevennetään luopumalla SM1-karsinnasta.

Syyskokouksessa valittiin vuoden 2014 puheenjohtaja ja hallitus, ja käsiteltiin ehdotuksia tulevaksi SM-systeemiksi. Jäsenkerhojen taholta nähtiin kiitettävää aktiivisuutta, ja varteenotettavia ehdotuksia oli käsittelyssä useita. Lopulta päätettiin säilyttää vanha systeemi kuitenkin niin, että Turku järjestää SM1-karsinnan joka vuosi.

Antti Törmänen erosi hallituksesta lokakuussa. Tiedostusvastaavan tehtävät loppuvuodeksi otti Juho Heikkinen.

Marraskuussa hallitus päätti annettujen turnausnäyttöjen perusteella myöntää Antti Törmäselle 7 danin luokituksen. Antista tuli täten Suomen ensimmäinen 7 dan -luokitettu pelaaja.

Turnaustoiminta

Suomessa järjestettiin vuonna 2013 yhteensä 22 EGF-luokiteltua turnausta, sekä muutama muukin turnaus.

Vuoden 2013 lopussa voimassa olleita mestaruuksia ja titteleitä:

Suomen mestari: Juuso Nyysönen 5 dan

Naisten Suomen mestari: Suvi Rovio 2 dan

Nuorten Suomen mestari: Jerry Savo 1 kyu

Joukkueiden Suomen mestari: Espoon go-kerho

Pari-gon Suomen mestarit: Laura Avram 2 dan, Jesse Savo 4 dan

Helsingin mestari: Juri Kuronen 6 dan
Oulun Mestari: Janne Kössö 4 dan
YliGo:n Kunkku: Javier-Aleksi Savolainen 5 dan
Turun Mestari: Jesse Savo 4 dan

Ulkomaat

Helmikuussa pelattiin 11:s World Student Oza -turnaus Japanissa Tokiossa. Antti Törmänen sijoittui kolmanneksi, häviten ainoastaan turnauksen voittajalle.

Euroopan go-kongressissa Puolan Olsztynissa Antti saavutti Euroopan mestaruuskilpailun viidennen sijan. Pääturnauksessa Antti sijoittui samalla toiseksi kahdeksalla voitolla.

Amatöörien maailmanmestaruuskilpailu järjestettiin tällä kertaa Sendaissa, Japanissa. Suomea edusti tällä kertaa Javier Savolainen, sijoittuen kahdenneksitoista. Korean Prime Minister's Cupissa lokakuussa Koreassa Juri Kurosen sijoitus oli 15.

Pari-gon Euroopan mestaruusturnauksessa Amsterdamissa Suomea edustivat Matti ja Sinikka Siivola.

Ulkomaisista turnauksista suomalaisia osallistui vuonna 2013 myös mm. Amsterdam Open -turnaukseen, London Open Go Congressiin, Göteborg Openiin, Bergenin turnaukseen sekä Hans Pietch Memorial -turnaukseen, jonka Antti Törmänen voitti.

Tukitoiminta

Liitto myönsi jälleen vuoden 2013 aikana projektitukia hakemusten perusteella go-toiminnan tukemiseksi, ja pelin promotoimiseksi. Tukia myönnettiin sekä turnausten järjestämiseen, että gon esittelyyn japanilaista kulttuuria sivuavien tapahtumien yhteydessä.

Vuoden 2013 uudet dan-pelaajat

Ville Vääätäjä (Oulu)
Eerik Norvio (YliGo)
Johannes Laire (YliGo)
Tuukka Muroke (Turku)

Vuoden 2013 loppuun mennessä yhteensä 110 suomalaista pelaajaa oli saavuttanut dan-tason.

Vuoden 2013 lopussa suomalaisten pelaajien viiden kärki oli:

Antti Törmänen 7 dan (2677)
Su Yang 6 dan (2604)
Juri Kuronen 6 dan (2547)
Juuso Nyysönen 5 dan (2517)
Javier-Aleksi Savolainen 5 dan (2465)